2021年 7月 12日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

新製品発売のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品

コードNo.
製品名 包装・内容

メーカー希望

小売価格

551-58781-4
ランピア ラテックス

RUBELLAⅡ

希釈液 1     (42mL×1)

ラテックス試液 2(12mL×1)
¥90,000

551-48552-3 RUBELLAⅡ 標準血清 1.5mL×6濃度 各 1本 ¥30,000

551-48553-0 RUBELLAⅡ コントロール  3mL×2濃度 各 1本 ¥17,000

※この価格には、消費税は含まれておりません。

2. 製品概要

ランピア ラテックス RUBELLAⅡ

 有効期間 ： 6 ヶ月

 貯蔵方法 ： 2～10℃

 外箱サイズ ： D:40mm×W:80mm×H:107mm

 重量 ： 106g

 使用目的 ： 血清中の風疹ウイルス抗体の測定（風疹ウイルス感染の診断の補助）

 測定原理 ： ラテックス凝集比濁法

 その他 ： ： 体外診断用医薬品（承認番号：30200EZX00063000）、風疹ウイルス抗体キット

RUBELLAⅡ 標準血清

 有効期間 ： 12 ヶ月

 貯蔵方法 ： 2～10℃

 外箱サイズ ： D:58mm×W:80mm×H:62mm

 重量 ： 58g

 使用目的 ： ランピア ラテックス RUBELLAⅡと併用してキャリブレーションを行うための標準血清

RUBELLAⅡ コントロール

 有効期間 ： 12 ヶ月

 貯蔵方法 ： 2～10℃

 外箱サイズ ： D:37mm×W:80mm×H:72mm

 重量 ： 36g

 使用目的 ： ランピア ラテックス RUBELLAⅡと併用して精度管理計画に使用できるコントロール

3. 発売日

2021年 7月 26日

以 上